UBND HUYỆN MÊ LINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ  UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Mê Linh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai danh sách thủ tục hành chính thu phí, lệ phí và

tài khoản thu phí, lệ phí tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính huyện Mê Linh

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Thực hiện Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 04/9/2020 của UBND

thành phố Hà Nội ban hành quy định thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội; Quyết

định số 27/2023/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của UBND thành phố Hà Nội về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định ban hành kèm theo Quyết định

số 18/2020/QĐ-UBND ngày 04/9/2020 của UBND thành phố Hà Nội ban hành

quy định thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Mê Linh công khai Danh sách các thủ

tục hành chính thu phí, lệ phí, tài khoản ngân hàng thương mại sử dụng để thu

phí, lệ phí tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

huyện Mê Linh (Có Danh mục chi tiết đính kèm).

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cá nhân, tổ chức

được biết./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (để b/cáo);

- Các đ/c PCT UBND huyện (để b/cáo);

- Bộ phận Một cửa (để công khai);

- Cổng thông tin điện tử huyện (để công khai);

- CPVP;

- Lưu: VT, VP.H.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Nam

2

		2024-02-05T13:40:48+0700

		2024-02-05T15:04:55+0700

		2024-02-05T15:04:55+0700

		2024-02-05T15:04:55+0700

		2024-02-05T15:04:55+0700